



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Askehøj Camping ApS

Askehøjvej 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 68 34 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Claus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Askehøj Camping ApS Askhøjvej 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 68 34 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	CH Askehøj Holding Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at udleje campingplads og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 577.634 kr. mod 552.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.563 kr. mod 85.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	577.634	552.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.761	-163.297
Driftsresultat	413.873	389.107
Andre finansielle indtægter	3.009	3.464
1 Øvrige finansielle omkostninger	-370.068	-306.182
Resultat før skat	46.814	86.389
Skat af årets resultat	-10.251	-770
Årets resultat	36.563	85.619
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	36.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.381
Disponeret i alt	36.563	85.619

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.142.104	9.263.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.488	224.763
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.324.592</u>	<u>9.488.352</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.324.592</u>	<u>9.488.352</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	97.644
Periodeafgrænsningsposter	38.099	37.170
Tilgodehavender i alt	<u>38.099</u>	<u>134.814</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.099</u>	<u>134.814</u>
Aktiver i alt	<u>9.362.691</u>	<u>9.623.166</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	415.749	379.186
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>465.749</u>	<u>529.186</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.102.726	1.094.257
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.102.726</u>	<u>1.094.257</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.319.895	3.520.621
	Gæld til pengeinstitutter	2.848.507	2.902.083
	Anden gæld	688.056	788.056
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.856.458</u>	<u>7.210.760</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	383.086	383.161
	Gæld til pengeinstitutter	66.546	102.616
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.279	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	258.078	239.275
	Selskabsskat	1.782	0
	Anden gæld	216.237	56.161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>937.758</u>	<u>788.963</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.794.216</u>	<u>7.999.723</u>
	Passiver i alt	<u>9.362.691</u>	<u>9.623.166</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	379.186	100.000	529.186
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.563	0	36.563
	<u>50.000</u>	<u>415.749</u>	<u>0</u>	<u>465.749</u>

Noter

	2023	2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	370.068	306.182		
	370.068	306.182		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.522.981	203.086	3.319.895	2.584.700
Gæld til pengeinstitutter	2.928.507	80.000	2.848.507	2.528.507
Anden gæld	788.056	100.000	688.056	288.056
	7.239.544	383.086	6.856.458	5.401.263

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.523 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.142 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. samt skadesløsbrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH Askehøj Holding ApS, CVR-nr. 42825107, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.